[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

	[image: ]

DECRETO Nº 15, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo, realizado pela Prefeitura Municipal de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, em conformidade com o Edital nº 001/2018 e suas alterações, para provimento de vagas em caráter temporário na Rede Municipal de Ensino;

		DECRETA:

		Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Concurso Processo Seletivo, realizado de acordo com o Edital nº 001/2018 e suas alterações, para provimento de vagas no âmbito em caráter temporário da Rede Municipal de Ensino do Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos classificados consta no Anexo Único deste Decreto.

		Art. 2º O prazo de validade do Processo Seletivo ora homologado é de 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto.

[bookmark: _GoBack]		Art. 3º A convocação dos classificados para a contratação nos respectivos cargos dar-se-á na medida das necessidades da Administração Municipal.

		Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de fevereiro de 2018.

DALMY CRISOSTOMO DA SILVA
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
(DECRETO Nº 15, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018)

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS [1º AO 5º ANO]
VAGAS: 03
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000460
	ANDREICE MARTINS CRUZ
	11,50
	0001

	0000630
	JULIANA COELHO LOPES
	10,50
	0002

	0000400
	LARISSA RENATA DE OLIVEIRA
	10,18
	0003

	0000340
	LIVIA QUEIROZ MOURA
	8,50
	0004

	0000200
	LUCIENE DE ALMEIDA LIMA
	7,50
	0005

	0000650
	FRANCISCA ARAUJO FEITOSA NETA
	7,31
	0006

	0000410
	PAULO DE CARVALHO NETO
	5,50
	0007

	0000560
	CLELIA MARIA DE SOUSA
	2,88
	0008

CARGO: PROFESSOR ARTES
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000610
	LINDINALVA RIBEIRO DA SILVA
	9,75
	0001

	0000470
	CARINA DOMINGUES MARQUES
	7,00
	0002

CARGO: PROFESSOR CIÊNCIAS
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000080
	ROSEMAR DIAS
	10,13
	0001

	0000420
	MARCIA ARANDA JORGE MACHADO
	8,00
	0002

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000060
	CARLOS EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS
	5,25
	0001

	0000390
	PATRICIA MARIA DE MORAES
	3,00
	0002

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
VAGAS: 05
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000220
	AMBROSINA ALVES BARBOSA
	10,50
	0001

	0000350
	ARIONILDA ALVES BARBOSA
	10,50
	0002

	0000130
	NIRCEIA AP. RODRIGUES LIMA
	10,50
	0003

	0000020
	LAURA PEREIRA FONTOURA
	9,50
	0004

	0000570
	SIMONE MARA DIAS PEDROSO DE OLIVEIRA
	9,13
	0005

	0000190
	APARECIDA GOMES DA SILVA
	9,00
	0006

	0000260
	MORALINA JESUS FERREIRA
	7,06
	0007

	0000040
	LEILA PEREIRA DA SILVA MORAIS
	5,50
	0008

	0000370
	GESSICA NUNES FREITAS
	5,50
	0009

	0000050
	UZAILA APARECIDA SOUZA VIEIRA
	5,41
	0010

	0000250
	ROSENILTA FERREIRA DE SOUZA
	5,13
	0011

	0000320
	ROSEMAR LOPES CARDOSO
	4,63
	0012

	0000160
	ROSIMEIRE APARECIDA CINCONELO CANUTO
	4,50
	0013

	0000170
	SUELIAN MORAES DA SILVA
	4,50
	0014

	0000660
	FABIANA FARIA DE MORAIS NEUBERT
	4,38
	0015

	0000280
	SUELI GOMES DA SILVA
	4,38
	0016

	0000010
	APARECIDA ROSA DE CAMPOS
	2,00
	0017

	0000530
	DARIANY DE LIMA FERNANDES
	1,50
	0018

	0000100
	WALÉRIA ALVES DOS SANTOS GUIMARÃES
	1,00
	0019

	0000640
	SANDRA DE MELO FURTADO
	1,00
	0020

	0000070
	CLEIDE SOCORRO DOS SANTOS ABREU
	0,63
	0021

	0000380
	LOIDY DA SILVA COSTA
	0,25
	0022

CARGO: PROFESSOR EIXO TEMÁTICO [TERRA – VIDA – TRABALHO]
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000580
	MARIANA SOCORRO DOS SANTOS
	4,13
	0001

CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000600
	SARA GERALDI
	7,00
	0001

CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000240
	AMELIA PATRICIA
	10,19
	0001

	0000090
	FRANCIELLE VSCHA AGUIAR
	9,88
	0002

	0000310
	ROBERTO ALVES DA SILVA
	8,00
	0003

	0000230
	MILAINE APARECIDA TAVARES BORGES
	0,00
	0004

CARGO: PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA [INGLÊS]
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000520
	GEILDA DA SILVA BRANCALHONE CARVALHO
	9,50
	0002

	0000300
	ROMILDA NOGUEIRA GOMES
	9,18
	0001

CARGO: PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
VAGAS: 01
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	0000440
	SILVANA BENTO
	7,91
	0001

	0000480
	JESSICA GLAUCIA LIMA DA SILVA
	0,00
	0002

	Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria